关于召开《安全生产法》等法律法规

宣贯会议的通知

各县（市、区）市场监管局，各特种设备生产、使用单位：

为更好贯彻落实《安全生产法》、《消防法》、《广东省实

施〈中华人民共和国消防法〉办法》、《广东省森林防火条例》，

提升各单位及人员的业务能力。我局将召开上述法律法规的宣贯

会议，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2022年 12月 14日（星期三）下午 15：00-17：00。

二、会议地点

江门市建设三路 75号智荟城 227室特种设备协会会议室。

三、会议要求

（一）各县（市、区）局要组织辖区内特种设备使用、生产

单位积极参加培训。

（二）参加现场会议的人员要全程佩戴口罩，严守新冠疫情

防护要求。

四、参会人员及形式

江门市局、特检院及特种设备协会人员，参加现场会议；各

县（市、区）局特种设备监察人员，全市特种设备生产、使用单

江 门 市 市 场 监 督 管 理 局

— 2—

位有关人员通过视频参加会议。

请参加视频会议的同志，提前下载腾讯视频 APP，并成功登

陆，请点击专属链接入会，或添加至会议列表：

https://meeting.tencent.com/dm/jnn07wGrkkng

#腾讯会议：453-836-738

复制该信息，打开手机腾讯会议即可参与，或微信扫码登陆：

联系人：冯景榆，联系电话：3286123

江门市市场监督管理局

2022年 12月 10日

公开方式：主动公开